

Good feeling Inc. ApS
Virkelyst 30, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 56 95 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Jens Aage Skjærris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good feeling Inc. ApS Virkelyst 30, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 56 95 97
	Stiftet: 12. april 2017
	Hjemsted: Herning kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Aage Skjærris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	12/4 2017 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-6.265	-10.226
Resultat før skat	-6.265	-10.226
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.265	-10.226
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.265	-10.226
Disponeret i alt	-6.265	-10.226

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>299.687</u>	<u>299.687</u>
Værdipapirer i alt		<u>299.687</u>	<u>299.687</u>
Likvide beholdninger		<u>12.572</u>	<u>18.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.259</u>	<u>318.524</u>
Aktiver i alt		<u>312.259</u>	<u>318.524</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overkurs ved emission		0	0
3 Overført resultat		<u>258.509</u>	<u>264.774</u>
Egenkapital i alt		<u>308.509</u>	<u>314.774</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>312.259</u>	<u>318.524</u>
4 Eventualposter			

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	12/4 2017 - 30/9 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	275.000
Overført til overført resultat	0	-275.000
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	264.774	275.000
Årets overførte overskud eller underskud	-6.265	-10.226
	258.509	264.774
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		